UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 10  năm 2023

V/v báo cáo số liệu cán bộ nữ là

lãnh đạo, quản lý trong cơ quan

Sở Xây dựng năm 2023

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1982/NV-CCVC ngày

25/10/2023 về việc báo cáo số liệu cán bộ nữ là lãnh đạo, quản lý trong các cơ

quan, đơn vị, địa phương năm 2023. Sở Xây dựng báo cáo như sau:

Hiện nay, Sở Xây dựng có 01 công chức nữ là lãnh đạo, quản lý cấp

phòng, cụ thể là Chánh Thanh tra Sở (chi tiết theo Phục lục đính kèm).

Sở Xây dựng kính đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc;

- Thanh tra Sở;

- Lưu VT, VP.

 Trần Văn Mẫn

Kính gửi: Sở Nội vụ.

		2023-11-01T10:52:24+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-11-01T10:57:47+0700

		2023-11-01T10:57:47+0700

		2023-11-01T10:57:47+0700